
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA PIASTRE CLS PER I CIMITERI DELLA 

CITTA’ DI TORINO 

CIG  ZBB3750A0F 

Importo a base di gara: Euro 4.993,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro  0,00 

CPV:  

Procedura: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 c. 2 lett. a) D.lgs. 

50/2016 

Offerte ricevute: 2 

Aggiudicatario: PREEDIL SUSA di PEROTTO SILVANO, con sede in VIA 

TORINO, 79 – 10059 SUSA (TO), P.I. 0370741019 C.F. 

PRTSVN39B14L013R  

Importo di aggiudicazione: Euro 4.993,00  IVA esclusa;  

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 114 del 28/07/2022 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 05/09/2022 

Responsabile del Procedimento: Dario DONNA 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

 


